[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2016
	№
	95

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского городского округа от 28.01.2015 № 41 «О внесении изменений  в  постановление  администрации Березовского городского округа от 03.07.2012 № 421 «Об утверждении состава и положения комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы
п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести   изменение   в постановление администрации Березовского городского округа от 28.01.2015 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского городского округа от 03.07.2012 № 421  «Об утверждении состава и положения комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы», а именно:

1.1.  Вывести из состава комиссии:

- Щербакову Веру Васильевну – и.о.начальника Филиала по г.Берёзовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Ерофееву Ирину Викторовну – начальника Филиала по г.Берёзовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа

                                                             Д.А.Титов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от 15.02.2016 № 95
С О С Т А В
комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы
	Колотушкина
Тамара Михайловна
	- заместитель Главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам,  председатель  комиссии;

	Муренцов
Константин Владимирович
	- заместитель начальника полиции Отдела МВД России по г. Березовскому, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Курченко

Юлия Владимировна
	- главный специалист юридического отдела Администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Авхимович

Владимир Михайлович
	- директор ГКУ Центр занятости населения города Березовского (по согласованию);

	Бунькова

Елена Галимьяновна
	- начальник Отделения Управления Федеральной Миграционной Службы России по Кемеровской области в  г.  Березовском (по согласованию);

	Дудак

Али Мустафаевич

	- генеральный директор ООО «Березовские Коммунальные системы» (по согласованию);

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Звягин

Александр Николаевич
	- помощник уполномоченного по правам человека в Кемеровской области по г. Берёзовскому;

	Ремесник

Александр Григорьевич
	- генеральный директор ООО «Березовские электрические сети» (по согласованию);

	Щербакова

Вера Васильевна
	- и.о. начальника Филиала по г. Березовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области (по согласованию).

Заместитель главы Березовского
городского округа по организационно-

правовым вопросам

                    Т.М. Колотушкина